

Årsredovisning

ANTA transport AB

559191-9070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Tallbo
2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transportverksamhet inom Sverige och startade sin verksamhet 2019.
Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 769	6 113	6 924	3 911
Resultat efter finansiella poster	-653	-11	797	221
Soliditet %	28	20	21	8

Nettoomsättningen har minskat med 38 % vilket beror på minskad efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	412 839	1 855	464 694
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 855	-1 855	0
- Årets resultat			-113 337	-113 337
- Belopp vid årets utgång	50 000	414 694	-113 337	351 357

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	414 694
Årets resultat	-113 337
Summa	301 357

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	301 357
Summa	301 357

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 769 496	6 112 566
Övriga rörelseintäkter	37 238	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 806 734	6 112 566
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 315 858	-4 090 215
Personalkostnader	-1 199 125	-1 189 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-371 000	-581 017
Övriga rörelsekostnader	-424 192	0
Summa rörelsekostnader	-4 310 175	-5 860 810
Rörelseresultat	-503 441	251 756
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-149 895	-263 076
Summa finansiella poster	-149 895	-263 076
Resultat efter finansiella poster	-653 336	-11 320
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	170 000	0
Förändring av överavskrivningar	369 999	15 000
Summa bokslutsdispositioner	539 999	15 000
Resultat före skatt	-113 337	3 680
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 825
Årets resultat	-113 337	1 855

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 511 999	4 688 233
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 511 999</i>	<i>4 688 233</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	140 000	140 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>140 000</i>	<i>140 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 651 999	4 828 233
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161 219	353 445
Övriga fordringar		25 302	39 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 706	70 396
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>195 227</i>	<i>463 575</i>
Summa omsättningstillgångar		195 227	463 575
SUMMA TILLGÅNGAR		1 847 226	5 291 808

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	414 694	412 839
Årets resultat	-113 337	1 855
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>301 357</i>	<i>414 694</i>
Summa eget kapital	351 357	464 694
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	170 000
Ackumulerade överavskrivningar	215 001	585 000
Summa obeskattade reserver	215 001	755 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	97 789
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	384 988
Summa långfristiga skulder	482 777	2 598 126
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	453 444
Leverantörsskulder	66 343	118 925
Skatteskulder	0	5 228
Övriga skulder	180 572	242 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	97 732	95 050
Summa kortfristiga skulder	798 091	1 473 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 847 226	5 291 808

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	År 10-15
--	-------------

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 377 517	6 052 517
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	325 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 137 517	-
Utgående anskaffningsvärden	2 240 000	6 377 517
Ingående avskrivningar	-1 689 284	-1 108 267
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 332 283	-
Årets avskrivningar	-371 000	-581 017
Utgående avskrivningar	-728 001	-1 689 284
Redovisat värde	1 511 999	4 688 233

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Redovisat värde	140 000	140 000

Not 5 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit	300 000	300 000

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 838 432 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	384 988	2 379 032
------------------------------------	---------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	453 444	1 012 128
------------------------------------	---------	-----------

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
--	---	---

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 511 999	4 456 700
-------------------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 811 999	4 756 700
--------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Mora

Anders Tallbo

Anders Tallbo

2025-03-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Accent Revision i Mora AB

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam

Huvudansvarig auktoriserad revisor
